ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  2963   /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  27     tháng   9   năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Điều chỉnh số khung, số máy xe ô tô để bán thanh lý tại Điều 1 Quyết định số 2343/QĐ-UBND ngày 30/7/2013 của UBND tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 2343/QĐ-UBND ngày 30/7/2013 của UBND tỉnh thanh lý xe ô tô 04 chỗ hiệu Mazda, biển số: 92E-1257 của Văn phòng HĐND-UBND huyện Đại Lộc;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 577/TTr-STC ngày .24/9/2013,

QUYẾT ĐỊNH:
         Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh số khung, số máy tại Điều 1 Quyết định số 2343/QĐ-UBND ngày 30/7/2013 của UBND tỉnh về thanh lý xe ô tô 04 chỗ hiệu Mazda, biển số: 92E-1257 của Văn phòng HĐND-UBND huyện Đại Lộc như sau:

“Đồng ý cho Văn phòng HĐND - UBND huyện Đại Lộc thanh lý (bằng hình thức bán đấu giá) xe ô tô 04 chỗ hiệu Mazda, biển số: 92E-1257, số khung: FS889505, số máy: GF22S1MH000718”
Nay điều chỉnh lại thành:

“Đồng ý cho Văn phòng HĐND - UBND huyện Đại Lộc thanh lý (bằng hình thức bán đấu giá) xe ô tô 04 chỗ hiệu Mazda, biển số: 92E-1257, số máy: FS889505, số khung: GF22S1MH000718”
Điều 2. Các nội dung còn lại của Quyết định số 2343/QĐ-UBND ngày 30/7/2013 của UBND tỉnh Quảng Nam không thuộc phạm vi điều chỉnh vẫn còn hiệu lực thi hành.

          Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Giao thông - Vận tải tỉnh; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Đại Lộc và T
hủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KTN, KTTH.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang